



2019年8月7日 昭和リース株式会社

戸建型宿泊施設「Rakuten STAY HOUSE」へのファイナンス支援について

当社は、2018年9月に楽天 LIFULL STAY株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:太田 宗克、以下 「楽天 LIFULL STAY」)との間で締結したファイナンス支援に関する業務提携に基づく第 1 号案件として、千葉県木更 津市に戸建型宿泊施設「(仮称)Rakuten STAY HOUSE 木更津(以下、「本施設」)」を開発する合同会社に対し て、2019 年 7 月 18 日付で匿名組合出資を実施しました。

本案件のアセットマネジメント業務は株式会社ブリッジ・シー・キャピタル(本社:東京都中央区、代表取締役:横田 大造)が担います。また、本施設の開業は2020年春を予定しています。

楽天 LIFULL STAY が提供する「Rakuten STAY HOUSE」は、家族や友人同士などのグループ旅行に最適な新し いタイプの宿泊施設です。当社は、同社との業務提携を通じて「Rakuten STAY HOUSE」の開発に取り組むことで、新 しい価値を社会に提供していきます。

<参考> 楽天 LIFULL STAY と昭和リース「Rakuten STAY」の宿泊施設開発へのファイナンス支援で業務提携

【プロジェクト概要】

対	象	施	設	(仮称)Rakuten STAY HOUSE 木更津
所	在		地	千葉県木更津市金田東一丁目 37 番 15、16(地番)
出	資		日	2019年7月18日
アセ	ットマネジ	メント	丶業 務	株式会社ブリッジ・シー・キャピタル
運	営	会	社	楽天 LIFULL STAY 株式会社
開	業	予	定	2020 年春

※現時点での計画であり、今後変更となる可能性があります。



「(仮称)Rakuten STAY HOUSE 木更津」完成イメージ

お問い合わせ先:新生銀行 グループ IR・広報部 幡野・岩佐(03-6880-8303)